Информация для покупателей по предварительным договорам купли-продажи и договорам купли-продажи будущей недвижимости.
_____________________________________________________________________________

Уважаемые покупатели!

Акционерным обществом «Московский городской центр продажи недвижимости» (далее - Общество) заключены предварительные договоры купли-продажи и договоры купли-продажи будущей недвижимости (далее - Договоры).
В соответствии с условиями Договоров Общество обязуется осуществить государственную регистрацию права собственности на объекты недвижимости в сроки, установленные Договором.
Настоящим уведомляем Вас о продлении срока оформления государственной регистрации права собственности АО «Центр-Инвест» на Объекты на 6 (шесть) месяцев в соответствии с пунктом 4.1.3 Договоров купли-продажи будущей недвижимости и  пунктом 1.4 Предварительных договоров купли-продажи
Продление срока вызвано следующими обстоятельствами:
Объекты недвижимости созданы (построены) в рамках реализации инвестиционного контракта, заключенного между Обществом и Правительством города Москвы. Общество для регистрации права собственности должно представить в регистрирующий орган (Росреестр) акты о результатах частичной реализации инвестиционного контракта (далее - Акты).

В настоящее время Акты находятся на рассмотрении и подписании в органах исполнительной власти города Москвы.

По результатам рассмотрения и подписания Актов покупатели по Договорам будут проинформированы незамедлительно.

Управляющий директор АО «Центр-Инвест»              п/п             А.А. Толубаев
                                                                                                             30.12.2016 года
[bookmark: _GoBack]